Zeitschrift: Marchring
Herausgeber: Marchring, Kulturhistorische Gesellschaft der March

Band: - (2008)
Heft: 49
Endseiten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte
an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fir deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei
den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Siehe Rechtliche Hinweise.

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numeérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En régle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. Voir Informations légales.

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. See Legal natice.

Download PDF: 14.05.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/about3?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/about3?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/about3?lang=en

Der Vorstand 2007/2008

Prisident: Dr. med. Jiirg Wyrsch Tel. P 0554451770
Gasslistrasse 7, 8856 Tuggen Tel. (3 055 445 18 08
Fax 0554451491
E-mail  juerg.wyrsch@bluewin.ch
Vizeprisident: Hans Schenk Tel. P 05544024 51
Buechlistr. 26, 8854 Galgenen E-mail  hans_schenk@bluewin.ch
Aktuariat: Markus Koller Tel. P 055 44521 30
Boschenweg 2, 8856 Tuggen Tel. G 055 44516 74
E-mail  koller.m@gmx.ch
Sekretariat: Renate Elmer-Risi Tel. P 055 440 81 26
Muttriweg 31, 8855 Wangen Tel. G 055442 51 76
E-mail  renate.elmer-risi@swissonline.ch
Finanzen, Richard Inauen Tel. P 0554403025
Mitglieder: Kreuzstattstr. 4a, 8854 Galgenen Tel. G 055 464 62 81
E-mail  cur.inauen@bluewin.ch
Presse: Franz-Xaver Risi Tel. P 05544232 33
Ziegelhiittenstr. 17, 8853 Lachen Tel. G 044 388 99 63
Natel 079 636 05 10
E-mail P fx_risi@bluewin.ch
E-mail G frisi@tmedia.ch
Veranstaltungen: Markus Schmucki Tel. P 055 442 59 50
Kapellstr. 15, 8853 Lachen Tel. G 055 442 69 29
Fax 055 442 72 81
E-mail  m.schmucki@bluewin.ch
Museum: Brigitte Diethelm Tel. P 055 440 41 45
Hurdnerwildlistr. 120, 8808 Pfiffikon E-mail  brigittediethelm@bluewin.ch
Akquisition: Kaspar Michel Tel. P 041 8103001
Rickenbachstr. 144, 6432 Rickenbach Tel. G 041 819 20 06
E-mail G kaspar.michel@sz.ch
Beisitzer: Dr. Paul Weibel Tel. P 041 810 15 65
Herrengasse 56, 6430 Schwyz Tel. G 058 854 23 48
E-mail  paul.weibel@sfms.com
Beisitzer: Christian Michel Tel. P 055 442 70 46
Beulweg 42, 8853 Lachen Tel. G 055 451 20 00
E-mail  christian.michel@bluewin.ch
Vertreter des Guido Gemperli Tel.P 055 460 16 71
Bezirksrates: Haslenstrasse 9, 8862 Schiibelbach Natel 079 358 19 55
E-mail  ggholzbau@dplanet.ch
Mettler Kaspar TelLE 055 462 37 20
Im Seehof 6, 8852 Altendorf Tel. G 055 451 70 00
E-mail  kasparmettler@bluewin.ch
Rechnungspriifer: Edwin Kessler Tel. P 055 440 19 47
Acherli, 8854 Siebnen
Claudio Vogt Tel. P 0554404779

Peterliwiese 22, 8855 Wangen
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